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VALKA-VALGA
LATVIA-ESTONIA

See Handrail details
Vaadake käsipuu detaile
Skatīt margas detalizāciju
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See footbridge details
Jalakäijate silla detailid
Skatīt gājēju tilta detalizāciju
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Prefabricated concrete step
Paneelbetooni aste
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See Pergolas drawings
Vaadake pergolase jooniseid
Skatīt lapeņu rasējumus

brick pathways
telliskivi jalgteed

ķieģeļu celiņi

Pr
op

er
ty 

lim
it

Ki
nn

isv
ar

ap
iira

ng
Īpa

šu
ma

 ro
be

ža

+ 48.12

brick pathways
telliskivi jalgteed
ķieģeļu celiņi

+ 48.70 + 48.50

+ 49.50

+ 48.00
+ 47.50

+ 47.00
+ 46.50

+ 46.00
+ 45.50

+ 45.00

+ 49.00

Prefabricated concrete step
Paneelbetooni aste
Saliekams betona pakāpiens

+ 50.70

brick pathways
telliskivi jalgteed
ķieģeļu celiņi

+ 49.55

+ 48.25

See fence details
Vaadake aia detaile

Skatīt sētas detalizāciju
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See drawings in MA-7-13
Vaadake jooniseid MA-7-13
Skatīt rasējumus MA-7-13

See drawings details
Vaadake jooniseid detailid
Skatīt rasējumus detalizāciju
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Insulation: According to engineering drawing
Isolatsioon: Vastavalt tehnilistele joonistele
Izolācija: Saskaņā ar inženieru rasējumiem
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